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H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

Variacion del
Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

395,892,856

241,220,933
110,678,614
43,993,309
0

0

0

0
4,009,508,445
18,832,417
10,502,509
3,734,062,228
244,672,441
1,438,850

0

0

0

0

4,405,401,301

414,533,458

357,523,590
43,364,902
13,644,966

0

0

0

0
26,711,159
3,794,817
0
17,518,739
4,759,604
638,000

0

0

0

0

441,244,617

433,616,659
409,071,189
14,315,006
10,230,463
0

0

0

0

571,202

571,202

cNeolNoNoNoNoNeNe

434,187,861

376,809,655

189,673,334
139,728,510
47,407,811
0

0

0

0
4,035,648,401
22,056,031
10,502,509
3,751,580,967
249,432,044
2,076,850

0

0

0

0

4,412,458,056

-19,083,201

-51,547,599
29,049,895
3,414,502

0

0
0
0
26,139,957
3,223,614
0
17,518,739
4,759,604
638,000

0

0
0
0

7,056,756
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